
AOPK OPŽP ZMV_7. výzva SC 1.3
Název žádosti

Výsadba dřevin v obci Žižkovo Pole

Účel

Finanční prostředky budou využity na výsadbu dřevin v k. ú. Žižkovo Pole.

Lhůta, v níž má být tohoto účelu dosaženo

30. 11. 2027

Typ žadatele

Právnická osoba

Identifikace žadatele

Právní forma: 801 - Obec

IČO: 00268569 ID datové schránky: psmayej

Název: Obec Žižkovo Pole

Číslo žádosti: OPZP_24_1_3_07_00002

Datum a čas odeslání žádosti: 9.5.2024 14:19

Zastoupen (1. osoba oprávněná)
Titul před: Titul za: 

Příjmení: Bačkovská Jméno: Dagmar

Funkce: starostka Telefon: +420724189749 E-mail: starosta@zizkovopole.cz

Kontaktní osoba
Titul před: Ing. Titul za: 

Příjmení: Tichá Jméno: Aneta

Funkce: dotační specialistka Telefon: +420777927712 E-mail: aneta@natura-verde.cz

Plátcovství DPH
Žadatel nebude uplatňovat odpočet daně na vstupu

Bankovní spojení
Předčíslí účtu: 94 Číslo účtu: 810521 Kód banky: 0710

Adresa trvalého bydliště žadatele / Adresa sídla žadatele
Ulice: Žižkovo Pole Číslo popisné: 9 Číslo orientační: 
Obec: Žižkovo Pole Část obce: Žižkovo Pole

PSČ: 58222 Země: Česká republika
Kraj:  Vysočina Okres: Havlíčkův Brod
Kód RÚIAN: 

Strana 1 z 7

https://dotace.nature.cz

https://dotace.nature.cz/


Přílohy

K doložení realizace přikládám
01 - Úvodní stránka projektové dokumentace dle vyhlášky MMR č. 405/2017 Sb. v platném znění. (el. příloha)
02 - Stanoviska orgánů státní správy a samosprávy (el. příloha)
05 - Rozpočet (el. příloha)
06 - Čestné prohlášení o vlastnické struktuře právnické osoby (el. příloha)
07 - Soupis všech příloh (el. příloha)

Zplnomocněná osoba (na základě plné moci)
Požaduji, aby veškerá komunikace, a to písemná, telefonická, elektronická i ústní, ohledně této žádosti byla směřována 
výhradně na moji osobu žadatele.

IČO: 11747811 Název: Natura verde holding s. r. o.

Titul před: Titul za: 

Příjmení: Flemr Jméno: Simon

Datum narození: Funkce: jednatel

Ulice: Na okraji Číslo popisné: 229 Číslo orientační: 56

Obec: Praha Část obce: 
PSČ: 16200 Země: Česká republika
Kraj: Hlavní město Praha Okres: Hlavní město Praha
Kód RÚIAN: 22281924

Telefon: +420608389789 ID datové schránky: ddrcvwi E-mail: simon@natura-verde.cz

Stav realizace podporovaných opatření
Žádost podána před dokončením realizace projektu

Parametry a indikátory
Hodnota

RCO26 Zelená infrastruktura vybudovaná nebo 
modernizovaná v souvislosti s přizpůsobováním 
se změnám klimatu

0 ha

RCR37 Počet obyvatel, kteří mají prospěch z 
opatření na ochranu před přírodními 
katastrofami souvisejícími s klimatem (jinými 
než povodně a lesní požáry)

37 Počet

07_4 Počet vysazených stromů mimo sídlo 27 ks

07_5 Počet vysazených keřů 0 ks

07_6 Počet ošetřených stromů 0 ks

07_7 Počet ošetřených keřů 0 ks

07_1 Plocha ošetřených keřů v zápoji 0 m2

07_2 Plocha zatravnění/založeného trávníku 0 m2

07_3 Počet vysazených stromů v sídle 33 ks

Oblast podpory
Podporovaná opatření
1.3.1.2 Tvorba nových a obnova stávajících vegetačních prvků a struktur, včetně opatření proti vodní a větrné 
erozi

1.3.1.2.1.080_07 Vegetační krajinné prvky (včetně skladebných prvků ÚSES) (ZMV 07 Vegetační krajinné prvky)
1.3.1.4 Zakládání a obnova veřejné sídelní zeleně
1.3.1.4.1.085_07 Zakládání a obnova veřejné sídelní zeleně (ZMV 07 Vegetační krajinné prvky)

Strana 2 z 7

https://dotace.nature.cz

Číslo žádosti: OPZP_24_1_3_07_00002

https://dotace.nature.cz/


Ostatní přílohy

Osazovací návrh 

Plná moc 

Souhlas vlastníka 

08 - Rozdělení nákladů na investiční a neinvestiční (el. příloha)

Přehled výdajů

Podporovaná opatření

2024

Celkové výdaje (Kč) Celkové způsobilé 
výdaje (Kč)

Celková požadovaná výše 
dotace (Kč)
(% způsobilých výdajů)

1.3.1.2.1.080_07 Vegetační krajinné 
prvky (včetně skladebných prvků 
ÚSES) (ZMV 07 Vegetační krajinné 
prvky)

198 870 198 870 (max. dotace) 159 096

1.3.1.4.1.085_07 Zakládání a obnova 
veřejné sídelní zeleně (ZMV 07 
Vegetační krajinné prvky)

338 299 338 299 (max. dotace) 287 554

Součet 537 169 537 169 446 650

Podporovaná opatření

2025

Celkové výdaje (Kč) Celkové způsobilé 
výdaje (Kč)

Celková požadovaná výše 
dotace (Kč)
(% způsobilých výdajů)

1.3.1.2.1.080_07 Vegetační krajinné 
prvky (včetně skladebných prvků 
ÚSES) (ZMV 07 Vegetační krajinné 
prvky)

35 364 35 364 (max. dotace) 28 291

1.3.1.4.1.085_07 Zakládání a obnova 
veřejné sídelní zeleně (ZMV 07 
Vegetační krajinné prvky)

44 152 44 152 (max. dotace) 37 529

Součet 79 516 79 516 65 820

Podporovaná opatření

2026

Celkové výdaje (Kč) Celkové způsobilé 
výdaje (Kč)

Celková požadovaná výše 
dotace (Kč)
(% způsobilých výdajů)

1.3.1.2.1.080_07 Vegetační krajinné 
prvky (včetně skladebných prvků 
ÚSES) (ZMV 07 Vegetační krajinné 
prvky)

35 364 35 364 (max. dotace) 28 291

1.3.1.4.1.085_07 Zakládání a obnova 
veřejné sídelní zeleně (ZMV 07 
Vegetační krajinné prvky)

44 152 44 152 (max. dotace) 37 529

Součet 79 516 79 516 65 820

Strana 3 z 7

https://dotace.nature.cz

Číslo žádosti: OPZP_24_1_3_07_00002

https://dotace.nature.cz/


Podíl dotace je 83,03 % z celkových výdajů 775 717 Kč Částka celkem Kč
Celková požadovaná výše dotace odpovídající maximálně 100,00 % 
způsobilých výdajů

644 110

Podporovaná opatření

2027

Celkové výdaje (Kč) Celkové způsobilé 
výdaje (Kč)

Celková požadovaná výše 
dotace (Kč)
(% způsobilých výdajů)

1.3.1.2.1.080_07 Vegetační krajinné 
prvky (včetně skladebných prvků 
ÚSES) (ZMV 07 Vegetační krajinné 
prvky)

35 364 35 364 (max. dotace) 28 291

1.3.1.4.1.085_07 Zakládání a obnova 
veřejné sídelní zeleně (ZMV 07 
Vegetační krajinné prvky)

44 152 44 152 (max. dotace) 37 529

Součet 79 516 79 516 65 820

Strana 4 z 7

https://dotace.nature.cz

Číslo žádosti: OPZP_24_1_3_07_00002

https://dotace.nature.cz/


Hodnocení
Katastrální území s největším podílem realizace
Název katastrálního území Žižkovo Pole

Chráněná území
Odpověď: Žádné
Krajinný prvek
Odpověď: Nový (vytvoření prvku)
Jaká opatření jsou navržena v žádosti:
Odpověď: Stromořadí
Odpověď: Následná péče o dřeviny
Pozemky - vztah

Odpověď: Vlastní (pozemky žadatele)
Typ veřejné podpory na projektu
Odpověď: žádná
Předpokládaný začátek realizace projektu
Datum 01.11.2024

Předpokládané datum podání Žádosti o platbu
Datum 30.12.2024

Předpokládané datum podání Žádosti o platbu
Datum 30.12.2025

Předpokládané datum podání Žádosti o platbu
Datum 30.12.2026

Předpokládané datum podání Žádosti o platbu
Datum 30.12.2027

Jste fyzická osoba podnikající
Odpověď: Ne

Realizujete více etap/podaktivit?
Odpověď: Ne

Realizujete více tůní?
Odpověď: Ne

Realizujete více MVN?
Odpověď: Ne

Strana 5 z 7

https://dotace.nature.cz

Číslo žádosti: OPZP_24_1_3_07_00002

https://dotace.nature.cz/


A. Čestné prohlášení

Prohlašuji, že mám vypořádány veškeré majetkoprávní vztahy (tj. souhlas vlastníka, nájemní smlouva, kupní smlouva, 
nabývací listina atd.) k pozemkům dotčeným prováděnými opatřeními. Vlastníci souhlasí s realizací projektu a umožní, aby 
výsledky projektu byly zachovány minimálně po dobu udržitelnosti projektu. 

Prohlašuji, že tyto pozemky nejsou zatíženy věcným břemenem ani jiným závazkem, který by znemožňoval provést na nich 
opatření, na něž jsou požadovány finanční prostředky dle přiložené žádosti. V případě poskytnutí finančních prostředků 
budou při případné kontrole předloženy veškeré originály dokumentů prokazující skutečnost majetkoprávního vypořádání 
k výše uvedeným pozemkům (výpis z katastru nemovitostí, souhlas vlastníka, nájemní smlouva či kupní smlouva apod.) a 
po dobu realizace projektu a jeho udržitelnosti nebudou předmětné pozemky zatíženy věcným břemenem ani jiným 
závazkem, který by nebyl předem schválen AOPK ČR. 

Prohlašuji, že na opatření, na která žádám finanční prostředky z Operačního programu Životní prostředí, nečerpám 
podporu z ostatních operačních programů nebo finančních mechanismů EU s výjimkou čerpání prostředků na zajištění 
vlastních zdrojů žadatele. 

Prohlašuji, že součástí realizace žádosti nebude opatření, které bylo zákonem či rozhodnutím orgánu veřejné správy 
uloženo jako náhradní nebo nápravné s výjimkou náhradních výsadeb uložených za kácení dřevin v souvislosti s realizací 
projektu na revitalizaci zeleně.

Prohlašuji, že jsem nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v části druhé hlavě V nebo VIII trestního 
zákoníku. Splnění požadavku musí být zachováno v průběhu kompletní administrace podpořeného projektu. V případě, že 
je žadatel/příjemce právnickou osobou, musí tuto podmínku splňovat všichni členové statutárního orgánu 
žadatele/příjemce. Žadatel/Příjemce je povinen neprodleně oznámit, pokud dojde ke změně tohoto stavu.

Prohlašuji, že nemám v době podání žádosti žádné závazky po splatnosti vůči orgánům veřejné správy a vůči zdravotním 
pojišťovnám.

Prohlašuji, že uvedené údaje jsou pravdivé a jakoukoliv změnu ihned oznámím poskytovateli dotace (včetně údaje o 
plátcovství DPH). 

Jsem si vědom/a toho, že uvedení nepravdivých a neúplných údajů, jako i neprokázání výše uvedených skutečností při 
případné kontrole, je důvodem k odnětí dotace dle § 15 odst. 1 písm. b) zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech.

Prohlašuji, že při realizaci projektu zahrnujícího výstavbu, rekonstrukci či modernizaci, bude nejméně 70 % (hmotnosti) 
stavebního a demoličního odpadu neklasifikovaného jako nebezpečný (s výjimkou v přírodě se vyskytujících materiálů 
uvedených v kategorii 17 05 04 (Zemina a kamení neuvedené pod položkou 17 05 03, 17 05 03 Zemina a kamení 
obsahující nebezpečné látky) v Evropském seznamu odpadů stanoveném rozhodnutím 2000/532/ES) vzniklého na 
staveništi, připraveno k opětovnému použití, recyklaci a k jiným druhům materiálového využití, včetně zásypů, při nichž 
jsou jiné materiály nahrazeny odpadem, v souladu s hierarchií způsobů nakládání s odpady a protokolem EU pro nakládání 
se stavebním a demoličním odpadem.

B. Souhlas se zpracováním osobních údajů
Osobní údaje jsou zpracovávány v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a Nařízením 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů).
C. Ostatní ujednání
Zavazuji se, že v případě čerpání veřejné podpory de minimis neprodleně oznámím změnu při sloučení s dalším podnikem/ 
rozdělení podniku. V případě rozdělení podniku bude součástí zprávy i informace, který z podniků převzal činnosti, na něž 
byla podpora de minimis použita.

Strana 6 z 7

https://dotace.nature.cz

Číslo žádosti: OPZP_24_1_3_07_00002

https://dotace.nature.cz/


Prohlašuji, že jsem si vědom/a, že po elektronickém odeslání žádosti (po stisknutí tlačítka Odeslat) bude žádost 
odeslána na AOPK ČR bez možnosti další uživatelské úpravy. Prohlašuji, že jsem se podrobně seznámil/a s 
podmínkami poskytování podpory uvedenými v textu výzvy a Příručce AOPK ČR pro OPŽP 2021-2027, ZMV v PrS, 
porozuměl jsem jejich obsahu a zavazuji se je dodržovat.

Prohlašuji, že jsem vlastníkem / právnická osoba uvedená jako žadatel je vlastníkem bankovního účtu č.: 94-
810521/0710, uvádím účet zřizovatele jako příspěvková organizace zřízená územním samosprávním celkem, a že 
uvedené bankovní spojení je zadáno správně a úplně, tj. včetně předčíslí a kódu banky. Beru na vědomí, že v 
případě následného poukázání platby na chybný či neexistující bankovní účet se vyplacení dotace může pozdržet 
až o několik týdnů.

V .............................................. dne .................................                         ..................................................................

                                                                                                                   Jméno, příjmení žadatele (hůlkovým písmem)       
                                                                                                                                  a podpis (případně razítko)

Strana 7 z 7

https://dotace.nature.cz

Číslo žádosti: OPZP_24_1_3_07_00002

Žižkově Poli

https://dotace.nature.cz/

		2024-05-10T13:59:31+0200
	Dagmar Bačkovská




